

***Ulfborg Plantage stiftet 17. maj 1871 A/S
Filsøvej 2
6990 Ulfborg***

CVR-nummer: 24348628

***ÅRSRAPPORT
1. april 2021 - 31. marts 2022***

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15/8 2022

Dirigent Henning Holm Korsgaard

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab 1. april 2021 - 31. marts 2022

Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af skovdrift.

Årets drift

Betingelserne for skovdrift er stort set uændrede, med god afsætning og stabile priser på skoveffekter.

Selskabet udfører ikke forskning og udviklingsvirksomhed i nævneværdigt omfang.

Der er i år solgt flis 276.394 kr., salg af træ 875.097 kr.

Jagtleje er i år på 143.064 kr.

De samlede indtægter fra salg, lejeindtægter og tilskud er på 1.439.520 kr.

Der har været udgifter til skovning og flis hugst på 532.190 kr., og der er ny- og gentilplantet for 102.694 kr. Kultur - og bevoksningspleje er på 212.028 kr., vedligeholdelse i skoven på 87.346 kr. og andre driftsudgifter på 13.270 kr.

De samlede driftsudgifter ved skovdrift er 947.527 kr.

Andre driftsudgifter er i år 442.416 kr.

Der er afskrivninger på 8.886 kr.

Der er købt investeringsbeviser for en del af bankindestående. Der er har været et nettoafkast i år på 9.052 kr.

Årets resultat udviser et overskud på 36.017 kr. efter skat.

Selskabets aktiver 4.364.226 kr. pr. 31.03.2022, og egenkapitalen 4.330.888 kr. pr. 31.03.2022.

Bestyrelsen anser driften af Ulfborg Plantage som tilfredsstillende.

Fremtiden

Der forventes en jævn udvikling for selskabet.

RESULTATOPGØRELSE
1. APRIL 2021 - 31. MARTS 2022

	2021/22	2020/21
BRUTTOFORTJENESTE	53.927	190.276
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	8.886-	9.984-
DRIFTSRESULTAT	45.041	180.292
Andre finansielle indtægter.....	33.913	90.669
Andre finansielle omkostninger	28.791-	6.513-
RESULTAT FØR SKAT	50.163	264.448
Skat af årets resultat	14.146-	62.982-
ÅRETS RESULTAT	36.017	201.466
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	36.017	201.466
DISPONERET I ALT	36.017	201.466

BALANCE PR. 31. MARTS 2022
AKTIVER

	2022	2021
1 Grunde og bygninger.....	2.361.141	2.370.024
Materielle anlægsaktiver	2.361.141	2.370.024
ANLÆGSAKTIVER	2.361.141	2.370.024
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	 1.103.330	 1.082.188
Andre tilgodehavender	111.804	8.244
Tilgodehavender	1.215.134	1.090.432
 Andre værdipapirer og kapitalandele	 538.881	 560.062
Værdipapirer og kapitalandele	538.881	560.062
 Likvide beholdninger	 249.070	 358.761
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.003.085	2.009.255
 AKTIVER	 4.364.226	 4.379.279

BALANCE PR. 31. MARTS 2022
PASSIVER

	2022	2021
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Reserve for opskrivninger	1.032.977	1.032.977
Overført resultat	2.297.911	2.261.893
EGENKAPITAL	4.330.888	4.294.870
Deposita	13.800	13.800
Langfristede gældsforpligtelser	13.800	13.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.138	11.780
Selskabsskat	14.146	58.629
Anden gæld	54	0
Periodeafgrænsningsposter	200	200
Kortfristede gældsforpligtelser	19.538	70.609
GÆLDSFORPLIGTELSE	33.338	84.409
PASSIVER	4.364.226	4.379.279

- 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2022	2021
Virksomhedskapital primo	1.000.000	1.000.000
Virksomhedskapital ultimo	1.000.000	1.000.000
Reserve for opskrivninger primo	1.032.977	1.032.977
Reserve for opskrivninger ultimo	1.032.977	1.032.977
Overført resultat, primo	2.261.894	2.060.427
Årets resultat	36.017	201.466
Overført resultat ultimo	2.297.911	2.261.893
EGENKAPITAL	4.330.888	4.294.870

NOTER

	Grunde og bygninger
1 Materielle anlægsaktiver	
Kostpris, primo	1.291.119
Kostpris 31. marts 2022	1.291.119
Opskrivninger, primo.....	1.952.977
Opskrivninger 31. marts 2022	1.952.977
Af-/nedskrivninger, primo	874.069-
Årets af-/nedskrivninger	8.886-
Af-/nedskrivninger 31. marts 2022	882.955-
Materielle anlægsaktiver i alt	2.361.141
Ejendomsvurdering 28.500.000	
2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	
Ingen.	
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Ingen	